uzavřeli v souladu s ust. § 2390 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

tuto 

smlouvu o zápůjčce: 

I. 

Zapůjčitel na základě této smlouvy přenechává vydlužiteli zastupitelnou věc, a to peněžitou zápůjč-

ku – částku ve výši Kč 2 311 000,-Kč (slovy dvamilionytřistajedenácttisíc korun českých), aby ji 

vydlužitel užil výhradně ke sjednanému účelu a po uplynutí sjednané doby ji vrátil zapůjčiteli spo-

lečně se sjednanými úroky. 

II. 

Zápůjčku ve sjednané výši se zapůjčitel zavazuje poskytnout vydlužiteli jednorázovým převodem